

Տնօրեն Հարություն Էս Մեկնության
Փետրվար 2021թ.



2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՆ « Ալավերդու Ստ.Շահումյանի անվ. թիվ 5 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիրը						
Անվանումը						
Բաժին , խումբ 09/02/ (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
64211110	Ընդհանուր օգտագործման նքաղաքային հեռախոսային վարձավճար	1ա	դրամ	70000	1	70000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի ծախսեր	1ա	դրամ	200000	1	200000
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	1ա	դրամ	400000	1	400000
39516121	Դպրոցի պահպանություն	1ա	դրամ	180000	1	180000
76131100	Գազի սպասարկման ծառայություններ	1ա	դրամ	50000	1	50000
65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	1ա	դրամ	50000	1	50000
90511000	Աղբահեռացում	1ա	դրամ	30000	1	30000
90921100	Դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	1ա	դրամ	40000	1	40000
92421100	հայտարարություններ	1ա	դրամ	20000	1	20000
50311250	Համակարգչային ծառայություն և քարթրիջի լիցքավորում	1ա	դրամ	50000	1	50000
92411100	բաժանորդագրություն	1ա	դրամ	20000	1	20000
Գրենական պիտույքներ						
30197646	Թուղթ Ա3	1ա	տուփ	4500	20	90000
30197622	Թուղթ Ա4	1ա	տուփ	2500	40	100000
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր	1ա	տուփ	2500	30	75000
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	1ա	տուփ	1000	20	20000
30197230	Թղթապանակ	1ա	հատ	100	100	10000
30192710	Մոսինձ	1ա	հատ	300	50	15000
30234620	Համակարգչային ֆլեշ	1ա	հատ	4000	20	80000
30192130	Մատիտ գունավոր	1ա	տուփ	700	50	35000
39292510	Քանոն	1ա	հատ	200	30	6000
30192123	Ֆլումաստեր	1ա	տուփ	500	50	25000
30192121	Գրիչ	1ա	հատ	100	50	5000
30192131	Մատիտ սև	1ա	հատ	50	40	2000
30197111	Կարիչի ասեղ	1ա	տուփ	150	30	4500
30197112	Կարիչի ասեղ	1ա	տուփ	200	30	6000
30199420	Նշումների կաշուն թուղթ	1ա	հատ	350	40	14000
30141200	Հաշվիչ	1ա	հատ	5000	5	25000
35821000	դրոշ	1ա	հատ	4000	10	40000
30237132	լար	1ա	հատ	1280	6	7680

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ, ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30192770	Ծեփան /պլաստիլին/	1ա	տուփ	820	20	16400
39298200	Նկարի շրջանակ	1ա	հատ	1500	10	15000
30197000	Կարիչի մետաղալարե կապեր	1ա	հատ	200	40	8000
39263200	գրասենյակային գիրք	1ա	հատ	1100	10	11000
30192720	զծանշիչ	1ա	հատ	250	10	2500
30197232	արագակար	1ա	հատ	400	50	20000
30194320	Վատման	1ա	հատ	300	50	15000
44922100	կավիճ	1ա	տուփ	1500	60	90000
22800000	Աշակերտ. խորհրդի մատյան	1ա	հատ	1800	2	3600
22800000	Դպ. խորհ. արձանագր. մատյան	1ա	հատ	1800	2	3600
22800000	Դասալսումների մատյան	1ա	հատ	1800	10	18000
22800000	մ/մ արձանագր. մատյան	1ա	հատ	1100	5	5500
22800000	Հաշ. հաշվառման մատյան	1ա	հատ	1500	10	15000
22800000	Վկայականի բաշխման մատյան	1ա	հատ	1000	1	1000
22800000	Ծնողականխորհրդի մատյան	1ա	հատ	1800	3	5400
22800000	Աշակերտների անձ. գործ	1ա	հատ	200	100	20000
22800000	Աշխատանքային պայմանագիր	1ա	հատ	100	30	3000
22800000	Աշխատանք. պայմ. հավելված	1ա	հատ	100	20	2000
22800000	Քննական արձանագրություն	1ա	հատ	100	30	3000
22800000	Քննական ցուցակ	1ա	հատ	100	10	1000
22800000	Մանկ. խորհրդի մատյան	1ա	հատ	2000	1	2000
22800000	Դատելի ծրագիր	1ա	հատ	600	7	4200
22800000	Ծնողի և դպ. միջև կնք. պայմանագ.	1ա	հատ	150	100	15000
22800000	Աշակերտների շարժ. մատյան	1ա	հատ	2000	1	2000
30197120	Կոճգամ պլաստմասայե զլխիկով	1ա	տուփ	450	20	9000
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր	1ա	հատ	800	20	16000
37821240	Գրենակ. պիտույք. /այրում/24էջ	1ա	հատ	200	60	12000
30197331	Դակիչ	1ա	հատ	1000	4	4000
39241210	մկրատ մանկական.	1ա	հատ	250	30	7500
22811130	Տետր 48 թերթանի	1ա	հատ	250	117	29250
Ընդամենը						920130
Տնտեսական ապրանքներ						
39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	1100	40	44000
39837000	Ցախավել	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
31531210	Էլեկտրական լամպ	ԳՀ	հատ	100	100	10000
31531210	Էլեկտրական լամպ	ԳՀ	հատ	150	100	15000
39831242	Լվացքիփոշի	ԳՀ	հատ	650	50	32500
39831241	Օձառ ձեռքի	ԳՀ	հատ	300	50	15000
39831244	Տնտեսական օձառ	ԳՀ	հատ	200	50	10000
39831247	Սանհանգույցի մաքրման համար հեղուկ	ԳՀ	հատ	1200	30	36000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	160	200	32000

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
39513200	Անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	200	50	10000
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել	ԳՀ	լ	200	30	6000
39831000	Մաքրող փոշի	ԳՀ	հատ	250	20	5000
39831272	Սպունգ	ԳՀ	հատ	200	20	4000
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	500	50	25000
24911300	Մոսինձ մանրահատակի	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
44521120	Դռան բռնակ	ԳՀ	հատ	1020	5	5100
44521200	Փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	1700	10	17000
44521120	Փական դարակի	ԳՀ	հատ	500	20	10000
44322200	Էլ. հաղորդալար	ԳՀ	մ	250	50	12500
33141000	Ռետինե ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	300	30	9000
33141000	Ձեռնոց շինարարական	ԳՀ	զույգ	350	30	10500
31684400	Էլ վարդակ	ԳՀ	հատ	500	20	10000
39831000	Մալահատակի մաքրող նյութ	ԳՀ	լ	1000	20	20000
39831283	Մաքրող կտորներ /հատակի/	ԳՀ	հատ	500	50	25000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	750	20	15000
39525100	Փոշի մաքրելու շոր	ԳՀ	հատ	320	50	16000
39831242	Խողովակները և կոյուղի մաքրող միջոց	ԳՀ	կգ	1500	30	45000
39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԳՀ	լ	600	50	30000
39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ	հատ	600	30	18000
31531000	Էկոնոմ. Լամպ 36 վ.	ԳՀ	հատ	2200	25	55000
39221000	Դույլ պլաստմասսայե	ԳՀ	հատ	800	20	16000
39231010	Աղբարկղ պլաստմասսայե	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
39221000	Գոգաթիակ	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԳՀ	հատ	1300	10	13000
44411751	Զուգարանակոնքի ջրամանի մեխանիզմ	ԳՀ	հատ	4500	10	45000
31221280	Երկարացման լար	ԳՀ	հատ	1880	10	18800
44831100	մաստիկա	ԳՀ	հատ	1600	40	64000
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ԳՀ	հատ	5000	5	25000
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ԳՀ	հատ	6000	6	36000
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ԳՀ	հատ	7000	5	35000
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
31321300	հոսանքի էլ.լար	ԳՀ	մ	300	100	30000
	Ընդամենը					947400
37520000	Խաղալիքներ	1ա	դրամ	200000	1	200000
Շինարարական ապրանքներ						
44192610	Մեխ	1ա	կգ	1000	6	6000
44921500	Օեփամածիկ	1ա	կգ	480	100	48000
44111200	Ցեմենտ պարկերով /50կգ/ M500	1ա	պարկ	3200	25	80000
44111413	յուղաներկ	1ա	կգ	1900	50	95000
44831500	Լուծիչ	1ա	հատ	1000	11	11000
44111421	Գունանյութ	1ա	հատ	3500	4	14000
44921500	Մելային 30կգ	1ա	հատ	6100	9	54900
44812220	Ջրիկ նախաներկ	1ա	լ	3000	30	90000
24911200	Մոսինձ էմուլսիա	1ա	կգ	1200	10	12000
44192400	Գաջ	1ա	կգ	55	60	3300
14211000	Ավազ	1ա	պարկ	700	50	35000
	Ասբոշիֆեր	1ա	հատ	4000	40	160000
44163140	Խողովակ	1ա	մ	400	52	20800
44192000	Ապակի	1ա	քմ	4000	40	160000

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ, ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44163170	Ջերմամեկուսիչ ստղովակ	1ա	մ	250	40	10000
44111414	Ներկատեքս	1ա	լ	12000	10	120000
	Ընդամենը					920000